令 和 ４ 年  ９ 月  ５ 日

保 護 者  様

神 埼 市 教 育 委 員 会

教 育 長   末 次  利 明

神 埼 市 立 神 埼 中 学 校

校 長    牟 田  禎 一

台風１１号接近に伴う対応について

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本市の教育行政ならびに本校の教育活動に関して、ご理解とご協力をいただ

き、誠に感謝申し上げます。

さて、現在台風１１号が九州北部に接近しており、本日５日から明日にかけて大雨と強風

が予想されております。

つきましては、神埼市内の小・中学校は、次のとおりの対応とさせていただきます。

 保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

〇 令和４年９月５日（月）・・・給食後、下校

〇 令和４年９月６日（火）・・・臨時休業

  ※部活動も中止となります。

※明日（９月６日（火））は、外出を控えるなど細心の注意をお願いいたします。また、風

雨がおさまっても、河川や水路が増水している恐れがあります。河川・水路に近づかない

ようにご指導ください。

※明日（９月６日（火））は、学校からの課題等に取り組むよう声かけをお願いいたします。

なお、９月７日（水）は 9月10日（土）の振替休日となります。

※９月８日（木）は体育大会の総練習を予定しています。８時 20分に本部前集合完了とな

っておりますので、通常より余裕をもって登校するよう声かけをお願いいたします。